
Uchwała Nr XLIX.345.2022
Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 17 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny 
na lata 2022-2030.

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale nr XL.289.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia  Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028 zmienionej: uchwałą Nr XLI.298.2022 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 26 stycznia 2022 r.; zarządzeniem nr 512/2022 Burmistrza Zdun z dnia 21 lutego 2022 r.; uchwałą

Nr XLII.307.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; uchwałą Nr XLIII.320.2022 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r.; uchwałą Nr XLIV.323.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 2022 r.;

uchwałą Nr XLV.326.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLVI.332.2022 Rady

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r.; uchwałą Nr XLVII.337.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 15 lipca

2022 r.; uchwałą Nr XLVIII.342.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2022 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.       


